
KuK Klausurplan für das 1. Kurshalbjahr (Q1) im Schuljahr 2019/2020

Schiene w Lehrer Raum Datum Stunden betroffene Randstunden Bemerkungen

LBio13 Fr. Cordes 17 Di, 17.09.2019 135´ 1. - 3. 3. Stunde elf-f

LCh11 Hr. Thonagel 9 Di, 17.09.2019 135´ 1. - 3. 3. Stunde elf-f

LDe12 Fr. Gerhardt 13 Di, 17.09.2019 135´ 1. - 3. 3. Stunde elf-f

LK 11 - B LEn12 Hr. Gerlach 13 Di, 17.09.2019 135´ 1. - 3. 3. Stunde elf-f

LEn13 Fr. Möhle 12 Di, 17.09.2019 135´ 1. - 3. 3. Stunde elf-f

LFrz11 Fr. Uhlitzsch 10 Di, 17.09.2019 135´ 1. - 3. 3. Stunde elf-f 1 S von Key

LGe1K Hr. Koch 6 Di, 17.09.2019 135´ 1. - 3. 3. Stunde elf-f

LGeo12 Hr. Hassa 10 Di, 17.09.2019 135´ 1. - 3. 3. Stunde elf-f

LInf12 Fr. Filler 9 Di, 17.09.2019 135´ 1. - 3. 3. Stunde elf-f

LKu12 Fr. Weißler 17 Di, 17.09.2019 180´ 1. - 4. 3./4. Stunde elf-f 9 SuS von Key

LMa12 Fr. Lauckner 14 Di, 17.09.2019 135´ 1. - 3. 3. Stunde elf-f

LPW12 Hr. Brett 11 Di, 17.09.2019 135´ 1. - 3. 3. Stunde elf-f 6 SuS von Key

141

LBio11 Hr. Sferrazza 9 Do, 19.09.2019 135´ 5. - 7. 7. Stunde elf-b

LBio12 Fr. Kleinhans 13 Do, 19.09.2019 135´ 5. - 7. 7. Stunde elf-b

LDe11 Hr. Mielke 13 Do, 19.09.2019 135´ 5. - 7. 7. Stunde elf-b

LK 11 - A LEn11 Fr. Dr. Arnold 10 Do, 19.09.2019 135´ 5. - 7. 7. Stunde elf-b

LGeo11 Fr. Mäthing 10 Do, 19.09.2019 135´ 5. - 7. 7. Stunde elf-b

LInf11 Hr. Seifert 11 Do, 19.09.2019 135´ 5. - 7. 7. Stunde elf-b

LKu11 Fr. Theile 17 Do, 19.09.2019 180´ 5. - 8. 7. Std. elf-b/ 8. Std. sw

LMa11 Fr. Heuer 10 Do, 19.09.2019 135´ 5. - 7. 7. Stunde elf-b

LPh11 Hr. Henze 19 Do, 19.09.2019 135´ 5. - 7. 7. Stunde elf-b

LPW11 Hr. Platz 13 Do, 19.09.2019 135´ 5. - 7. 7. Stunde elf-b

125

GDe15 Fr. Klingenberg 21 Mi, 25.09.2019 135´ 1. - 3. 3.Stunde elf-d

GEn14 Fr. Wörtge 23 Mi, 25.09.2019 90´ 1. - 2.

elf - i GKu13 Fr. Engel 20 Mi, 25.09.2019 135´ 1. - 3. 3.Stunde elf-d

GMu12 Hr. Gerlach 20 Mi, 25.09.2019 90´+Hz 1. - 3. 3.Stunde elf-d

GPh12 Hr. Geipel 20 Mi, 25.09.2019 90´ 1. - 2.

104

Sa, 28.09.2019 1. - 3.

GBio11 Fr. Dimitrova 20 Di, 01.10.2019 90´ 3. - 4.

elf - f GDe12 Fr. Bublies 21 Di, 01.10.2019 135´ 3. - 5. 5. Stunde elf-e

GEn13 Hr. Ott 22 Di, 01.10.2019 90´ 3. - 4.

GGe15 Hr. Platz 20 Di, 01.10.2019 90´ 3. - 4.

GLat11 Hr. Walther 20 Di, 01.10.2019 90´ 3. - 4.

GPs12 Fr. Schäfer 16 Di, 01.10.2019 90´ 3. - 4.

119

GBio12 Fr. Tafankaji 21 Mo, 28.10.2019 90´ 5. - 6. 

GDe13 Fr. Mudrich 20 Mo, 28.10.2019 135´ 5. - 7. 7. Stunde elf-a

elf - g GGe16 Hr. Ott 21 Mo, 28.10.2019 90´ 5. - 6. 

GKu12 Fr. Adam-Kimmritz 20 Mo, 28.10.2019 135´ 5. - 7. 7. Stunde elf-a

GLat12 Fr. Berges 20 Mo, 28.10.2019 90´ 5. - 6. 

GMa14 Hr. Heidenreich 18 Mo, 28.10.2019 90´ 5. - 6. 

120

GBio13 Fr. Fabig 20 Mi, 30.10.2019 90´ 3. - 4.

GCh14 Hr. Thonagel 21 Mi, 30.10.2019 90´ 3. - 4.

elf - h GDe14 Fr. Gerth 19 Mi, 30.10.2019 135´ 3. - 5. 5. Stunde elf-c

GInf11 Hr. Seifert 15 Mi, 30.10.2019 90´ 3. - 4.

GMa15 Fr. Schleper 22 Mi, 30.10.2019 90´ 3. - 4.

GPh11 Hr. Thielecke 20 Mi, 30.10.2019 90´ 3. - 4.

117

GDe11 Fr. Gröger 18 Mo, 04.11.2019 135´ 1. - 3. 3. Stunde LK -A

GDS11 Fr. Schäfer 16 Mo, 04.11.2019 180´ 1. - 4. 3./4. Stunde LK -A

elf - b GEn11 Fr. Dr. Arnold 20 Mo, 04.11.2019 90´ 1. - 2.

GFrz11 Fr. Uhlitzsch 11 Mo, 04.11.2019 90´ 1. - 2.

GGe12 Hr. Kraatz 19 Mo, 04.11.2019 90´ 1. - 2.

GGeo12 Fr. Kleinhans 17 Mo, 04.11.2019 90´ 1. - 2.
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GDS11 Hr. Meisenbach 10 Mi, 06.11.2019 180´ 3. - 6. 5./6. Stunde elf-c

GEn12 Fr. Szepansky 24 Mi, 06.11.2019 90´ 3. - 4. 

elf - d GGe14 Fr. Götze, S. 21 Mi, 06.11.2019 90´ 3. - 4. 

GKu11 Fr. Weißler 19 Mi, 06.11.2019 135´ 3. - 5. 5. Stunde elf-c

GPW12 Hr. Ullrich 18 Mi, 06.11.2019 90´ 3. - 4. 

z-Cam11 Hr. Baran 16 Mi, 06.11.2019 90´ 3. - 4. incl. Hörverstehen

108

GCh13 Hr. Lundschien 23 Do, 07.11.2019 90´ 1. - 2. 

GGeo13 Fr. Mäthing 21 Do, 07.11.2019 90´ 1. - 2. 

elf - e GMa13 Hr. Geipel 20 Do, 07.11.2019 90´ 1. - 2. 

GMu11 Fr. Bublies 21 Do, 07.11.2019 90´+ Hz 1. - 3. 3. Stunde elf-h

z-Cam12 Fr. Möhle 19 Do, 07.11.2019 90´ 1. - 2. incl. Hörverstehen

104

GB@S11 Fr. Götze, S. 11 Mo, 11.11.2019 90´ 7. - 8.

GCh11 Hr. Pankratov 20 Mo, 11.11.2019 90´ 7. - 8.

elf - a GGe11 Hr. Ott 21 Mo, 11.11.2019 90´ 7. - 8.

GGe011 Hr. Keffel 20 Mo, 11.11.2019 90´ 7. - 8.

GMa11 Fr. Schleper 21 Mo, 11.11.2019 90´ 7. - 8.

GSw11 Hr. Baran 22 Mo, 11.11.2019 90´ 7. - 8.

115

Sa, 16.11.2019 1. - 3.

GCh12 Fr. Schwägler 19 Mi, 20.11.2019 90´ 5. - 6. 

GGe13 Hr. Schmidt 16 Mi, 20.11.2019 90´ 5. - 6. 

elf - c GMa12 Hr. Heidenreich 20 Mi, 20.11.2019 90´ 5. - 6. 

GPs11 Fr. Möller 22 Mi, 20.11.2019 90´ 5. - 6. 

GPW11 Hr. Riedel 17 Mi, 20.11.2019 90´ 5. - 6. 

GWw11 Hr. Brett 25 Mi, 20.11.2019 90´ 5. - 6. 

119

LBio13 Fr. Cordes 17 Fr, 22.11.2019 135´ 3. - 5. 5. Stunde LK-A

LCh11 Hr. Thonagel 9 Fr, 22.11.2019 135´ 3. - 5. 5. Stunde LK-A

LDe12 Fr. Gerhardt 13 Fr, 22.11.2019 180´ 3. - 6. 5./6. Stunde LK-A

LK 11 - B LEn12 Hr. Gerlach 13 Fr, 22.11.2019 135´ 3. - 5. 5. Stunde LK-A

LEn13 Fr. Möhle 12 Fr, 22.11.2019 135´ 3. - 5. 5. Stunde LK-A

LFrz11 Fr. Uhlitzsch 10 Fr, 22.11.2019 135´ 3. - 5. 5. Stunde LK-A 1 S von Key

LGe1K Hr. Koch 6 Fr, 22.11.2019 135´ 3. - 5. 5. Stunde LK-A

LGeo12 Hr. Hassa 10 Fr, 22.11.2019 135´ 3. - 5. 5. Stunde LK-A

LInf12 Fr. Filler 9 Fr, 22.11.2019 135´ 3. - 5. 5. Stunde LK-A

LKu12 Fr. Weißler 17 Fr, 22.11.2019 180´ 3. - 6. 5./6. Stunde LK-A 9 SuS von Key

LMa12 Fr. Lauckner 14 Fr, 22.11.2019 135´ 3. - 5. 5. Stunde LK-A

LPW12 Hr. Brett 11 Fr, 22.11.2019 135´ 3. - 5. 5. Stunde LK-A 6 SuS von Key

141

LBio11 Hr. Sferrazza 9 Mo, 25.11.2019 135´ 3. - 5. 5. Stunde elf-g

LBio12 Fr. Kleinhans 13 Mo, 25.11.2019 135´ 3. - 5. 5. Stunde elf-g

LDe11 Hr. Mielke 13 Mo, 25.11.2019 180´ 3. - 6. 5./6. Stunde elf-g

LK 11 - A LEn11 Fr. Dr. Arnold 10 Mo, 25.11.2019 135´ 3. - 5. 5. Stunde elf-g

LGeo11 Fr. Mäthing 10 Mo, 25.11.2019 135´ 3. - 5. 5. Stunde elf-g

LInf11 Hr. Seifert 11 Mo, 25.11.2019 135´ 3. - 5. 5. Stunde elf-g

LKu11 Fr. Theile 17 Mo, 25.11.2019 180´ 3. - 6. 5./6. Stunde elf-g

LMa11 Fr. Heuer 10 Mo, 25.11.2019 135´ 3. - 5. 5. Stunde elf-g

LPh11 Hr. Henze 19 Mo, 25.11.2019 135´ 3. - 5. 5. Stunde elf-g

LPW11 Hr. Platz 13 Mo, 25.11.2019 135´ 3. - 5. 5. Stunde elf-g

125

z-Kurse z- Chor Fr. Bublies 16 Do, 28.11.2019 90´ 8. - 9.

Sa, 30.11.2019 1. - 3.
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